
Příloha č. 7 SOD Revizní prohlídka
Periodická údržba  ZařízeníČást Zařízení, na které bude Periodická údržba provedena Označení Servisní služby Výrobcem/Dodavatelem uváděná četnost Servisní službyPS01 - Nástupní mosty B2 a B5 (pohyblivá část) Každoroční revizní prohlídka zařízení po dobu záruky (tj.3x) ročníPS 03 - PCA - klimatizace kabin Každoroční revizní prohlídka zařízení po dobu záruky (tj.3x) ročníF4.2 - PS 04.2 Nástupní mosty - pohyblivá část (NM A3 a NM A4)Každoroční revizní prohlídka zařízení po dobu záruky (tj.3x) ročníF6 - PS 06 PCA - Klimatizace kabin Každoroční revizní prohlídka zařízení po dobu záruky (tj.3x) ročníPS01 - Nástupní mosty B2 a B5 (pohyblivá část) Každoroční revizní prohlídka zařízení po dobu záruky (tj.3x) ročníPS03 - PCA - klimatizace kabin Každoroční revizní prohlídka zařízení po dobu záruky (tj.3x) roční
Vysvětlivky:označení Servisní služby  = označení/ název / popis aktivityčetnost Servisní služby: např. 1x za 3 měsíce, 1x měsíčně, 2x ročně na jaře a na podzim apod.V rámci jedné Periodické údržby Zařízení je Dodavatel povinen realizovat veškeré Servisní služby pro části Zařízení uvedené v tabulce shora.

Dodavatel doplní modře označené buňky na základě legislativních požadavků a požadavků výrobce Zařízení. Dodavatel může doplnit další položky dle požadavků výrobce/dodavatele Zařízení.


